XPG PROBE, Negro, 80+, Bronce, No Modular, 700W, ATX24x1, EPS 8x2, PCIE
6+2x2, SATAx7, 3 Años Garantía
La XPG Probe 700W es una fuente de alimentación ATX de 700W diseñada para brindar un rendimiento eficiente y
confiable en sistemas de computadoras de gama media y alta. Con una clasificación de eficiencia 80 Plus Bronze,
asegura un uso optimizado de la energía, reduciendo el consumo y la generación de calor. Esta fuente de alimentación
no modular tiene cables fijos, lo que la hace ideal para quienes buscan una solución simple y de buen rendimiento sin
complicaciones. Su diseño negro elegante y compacto es perfecto para integrarse en la mayoría de las configuraciones
de PC. Además, cuenta con una garantía de 3 años, ofreciendo tranquilidad y respaldo al usuario.
Marca: XPG
SKU: PROBE700B-BKCUS
Color: Negro
Modelo: XPG Probe 700W
Peso: 1.6 kg
Dimensiones: 150 x 140 x 86 mm
Fuente de Alimentación: ATX (No Modular)
Tipo de Refrigeración: si
Protección de voltaje: 100V - 240V AC
Tipo de modulación: 100% Modular
Con Iluminación: No
Cantidad de conectores: 24-pin ATX: 1 8-pin EPS: 2 6+2-pin PCIe: 2 SATA: 7
	XPG PROBE, Negro, 80+, Bronce, No Modular, 700W, ATX24x1, EPS 8x2, PCIE 6+2x2, SATAx7, 3 Años Garantía